ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 апреля 2020 г. N 600

О ДНЕ РАБОТНИКА СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Установить профессиональный праздник - День

работника скорой медицинской помощи и

отмечать его 28 апреля.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН